



CSRAHO

GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH  
PRISONS DEPARTMENT

From  
M.R.RAVI KIRAN  
Deputy Inspector General of Prisons  
Coastal Andhra Range  
Rajamahendravaram

To  
The Superintendent,  
King George Hospital,  
Visakhapatnam

Lr. No.DIG/CAR/AO/ 1559 /2025, Dt.04 -09-2025

Sir,

Sub:- Prisons Department – NAPDDR – Establishment of Drug De-Addiction Centre's in Central Prison, Rajamahendravaram & Visakhapatnam – Recruitment of staff in De-Addiction Centers –Notification – Communicated - Display on Notice Board for General Public - Requested – Regarding.

Ref:- 1. Memo No.Jud-2/785/2023, Dt.23-7-2025 of the Director General of Prisons and Correctional Services, Andhra Pradesh, Mangalagiri  
2. This Range Office Notification Dt.18-8-2025

>>--<<

I am to state that, this Range Office has issued a Notification Dt.18-8-2025, inviting applications from the eligible candidates for recruitment to the following posts on temporary basis required in the upcoming Drug De-Addiction Centers, located at Central Prison, Rajamahendravaram and Central Prison, Visakhapatnam and copy of Notification in English and Telugu languages along with application form are herewith enclosed with a request to kindly display the same on your notice board for information of general public.

Sl. No.	Name of the post	Monthly Honorarium	No. of posts at Central Prison, Rajamahendravaram	No. of posts at Central Prison, Visakhapatnam
1	Project Coordinator	30,000-00	1	1
2	Accountant-cum-Clerk	18,000-00	1	1
3	Psychologist/Counsellor	25,000-00	1	1
4	Social Worker/ Community Worker	25,000-00	1	1
5	Nurse (Male)	20,000-00	1	1
6	Ward Boys	20,000-00	1	1
7	Peer Educator	10,000-00	1	1

Encl : As above

Yours faithfully,

Sd/- M.R. RAVI KIRAN  
Deputy Inspector General of Prisons  
Coastal Andhra Range

//F.B.O.//

N. SUBHASHINAMMA  
Administrative Officer  
O/o The DIG, CAR, Rjy

**NOTIFICATION, Dt.18 -08-2025**

As per Memo. No.Jud-2/785/2023, Dt.23-7-2025 of the Director General of Prisons and Correctional Services, Andhra Pradesh, Mangalagiri, the Undersigned is inviting applications to the following posts for temporarily engaging their services in the upcoming De-Addiction Centers, located at **Central Prison, Rajamahendravaram and Central Prison, Visakhapatnam** under the scheme of National Action Plan for Drug Demand Reduction, sponsored by the Ministry of Social Justice Empowerment, Government of India.

Name of the post	No. of posts	Monthly Honorarium	Required qualification and experience
Project Coordinator	1 (One Post for each Jail)	30,000-00	Graduate with 3 years' experience in institutes/organizations working in the field of drugs and possessing working knowledge of computers
Accountant-cum-Clerk	-do-	18,000-00	Graduate with knowledge of accounts and working knowledge of computers
Psychologist/Counsellor	-do-	25,000-00	Graduate in Psychology with 1-2- years experience in the field and should have knowledge of English as well as regional language Telugu. Preference shall be given to the person holding a Certificate of Training Course in De-addiction Counseling from recognized institution
Social Worker/ Community Worker	-do-	25,000-00	Graduate in Social Sciences preferably in Social Work and other conditions applicable for above Psychologist/Counsellor
Nurse (Male)	-do-	20,000-00	Qualified Nurse with GNM/B.Sc. Nursing degree should be willing to be trained by the agency, as decided by MSJ&E
Ward Boys	-do-	20,000-00	Class 8 <sup>th</sup> pass with experience of working in Hospitals/Health Care Centers/de-addiction centers
Peer Educator	-do-	10,000-00	Should be literate: Ex-drug user with 1-2 years of sobriety, willing to work among drug using population and having communication skills. Agrees to refrain from using, buying, or selling drugs: Ready to work for the prevention of harmful drug use and relapse

Note : One post per category for each jail will be filled, preference will be given to male candidates at Central Prison, Rajamahendravaram who are from Rajamahendravaram and surroundings. Regarding, Central Prison, Visakhapatnam preference will be given to candidates who are from Visakhapatnam and surroundings. The selected candidates will have performed minimum of 8 hours duty every day at respective Central Prisons.

- Candidates between the age of 21-35 years should submit their applications (CV's) with complete details to the following address either by post or in person by 15-9-2025. Applications received after specified schedule date will not be considered. Details can be obtained from <https://prisons.ap.gov.in/>
- Postal Address: The Recruitment Chairmen-cum-ty Inspector General of Prisons,  
Coastal Andhra Range Opp: Government Arts College,  
besides HPCL Outlet, Rajamahendravaram – 533103.
- Recruitment Chairman-cum-Deputy Inspector General of Prisons, Coastal Andhra Range, Rajamahendravaram has the right to cancel or modify the notification.

Sd/-  
( M.R. RAVI KIRAN )  
Deputy Inspector General of Prisons  
Coastal Andhra Range

**నోటిఫికేషన్, తేదీ.18 -08-2025**

ఆంధ్రప్రదేశ్, మంగళగిరిలోని జైళ్లు మరియు కరెక్షనల్ సర్వీసెస్ డైరెక్టర్ జనరల్ మెమో. నెం. Jud -2 /785/2023, తేదీ.23-7-2025 ప్రకారం, భారత ప్రభుత్వ సామాజిక న్యాయ సాధికారత మంత్రిత్వ శాఖ స్పాన్సర్ చేసిన మాదకద్రవ్యాల డిమాండ్ తగ్గింపు కోసం జాతీయ కార్యాచరణ ప్రణాళిక పథకం కింద రాజమహేంద్రవరంలోని సెంట్రల్ జైలు మరియు విశాఖపట్నంలోని సెంట్రల్ జైలులో ఉన్న రాబోయే డి-అడిక్షన్ సెంటర్లలో తాత్కాలికంగా తమ సేవలను పొందేందుకు కింద సంతకం చేసిన వ్యక్తి దరఖాస్తులను ఆహ్వానిస్తున్నాడు.

పోస్ట్ పేరు	పోస్టుల సంఖ్య	నెలవారీ గౌరవ వేతనం	అవసరమైన అర్హత మరియు అనుభవం
ప్రాజెక్ట్ కోఆర్డినేటర్	1 (ప్రతి జైలుకు ఒక పోస్ట్)	30,000-00	మాదక ద్రవ్యాల నిర్మూలన సంస్థలలో పనిచేసే 3 సంవత్సరములు పని చేసిన అనుభవం మరియు కంప్యూటర్ పని పరిజ్ఞానం కలిగిన గ్రాడ్యుయేట్
అకౌంటెంట్ కమి క్లర్క్	-do-	18,000-00	అకౌంట్స్ మరియు కంప్యూటర్ల పని పరిజ్ఞానంతో Graduation పూర్తి చేసి ఉండాలి.
మనస్తత్వవేత్త/కౌన్సెలర్	-do-	25,000-00	1-2 సంవత్సరాల అనుభవంతో సైకాలజీ నందు పట్టభద్రులై మరియు ఇంగ్లీష్ మరియు ప్రాంతీయ భాషలో పరిజ్ఞానం కలిగి ఉండాలి. గుర్తింపు పొందిన సంస్థ నుండి డి-అడిక్షన్ కౌన్సెలింగ్లో సర్టిఫికేట్ ఆఫ్ ట్రైనింగ్ కోర్సు కలిగి ఉన్న వ్యక్తికి ప్రాధాన్యత ఇవ్వబడుతుంది.
సామాజిక కార్యకర్త/ కమ్యూనిటీ వర్కర్	-do-	25,000-00	సోషల్ సైన్సెస్లో Graduation పూర్తి చేసి ఉండాలి మరియు సోషల్ వర్క్ గ్రాడ్యుయేట్స్ కు ప్రాధాన్యత ఇవ్వబడుతుంది, మరియు ఈ రంగంలో 1-2 సంవత్సరాల అనుభవం ఉండాలి, ఇంగ్లీష్ మరియు ప్రాంతీయ భాష తెలుగులో పరిజ్ఞానం ఉండాలి. గుర్తింపు పొందిన సంస్థ నుండి డి-అడిక్షన్ కౌన్సెలింగ్లో సర్టిఫికేట్ ఆఫ్ ట్రైనింగ్ కోర్సును కలిగి ఉన్న వ్యక్తికి ప్రాధాన్యత ఇవ్వబడుతుంది.
నర్సు (పురుషుడు)	-do-	20,000-00	GNM/B.Sc. నర్సింగ్ డిగ్రీలో అర్హత కలిగిన నర్సు MSJ&E నిర్ణయించిన విధంగా ఏజెన్సీ ద్వారా ఇతర పొందేందుకు సిద్ధంగా ఉండాలి.
వార్డు బాయ్	-do-	20,000-00	ఆసుపత్రులు/ఆరోగ్య సంరక్షణ కేంద్రాలు/డి-అడిక్షన్ సెంటర్లలో పనిచేసిన అనుభవంతో 8వ తరగతి ఉత్తీర్ణత కలిగి ఉండాలి.
పీర్ ఎడ్యుకేటర్	-do-	10,000-00	అక్షరాస్యులు: 1-2 సంవత్సరాల నిగ్రహం కలిగిన మాజీ మాదకద్రవ్యాల వినియోగదారుడై ఉండాలి, మాదకద్రవ్యాలు వినియోగించే వారి మధ్యలో పనిచేయడానికి సిద్ధంగా ఉండాలి, మరియు సంభాషణ నైపుణ్యాలు కలిగి ఉండి, మాదకద్రవ్యాలను ఉపయోగించడం, కొనడం లేదా అమ్మడం మానివేయడానికి నిబద్ధత కలిగి ఉండాలి, హానికరమైన మాదకద్రవ్యాల వినియోగం మరియు పునః స్థితి నివారణ కోరకు పనిచేయడానికి సిద్ధంగా ఉండాలి.

గమనిక: ప్రతి జైలుకు కేటగిరికి ఒక పోస్టును భర్తీ చేస్తారు, రాజమహేంద్రవరం సెంట్రల్ జైలులోని పురుష అభ్యర్థులకు ప్రాధాన్యత ఇవ్వబడుతుంది, వారు రాజమహేంద్రవరం మరియు చుట్టుపక్కల ప్రాంతాలకు చెందినవారి వుండాలి. విశాఖపట్నం సెంట్రల్ జైలు విషయానికొస్తే, విశాఖపట్నం మరియు చుట్టుపక్కల ప్రాంతాలకు చెందిన అభ్యర్థులకు ప్రాధాన్యత ఇవ్వబడుతుంది. ఎంపికైన అభ్యర్థులు సంబంధిత సెంట్రల్ జైళ్లలో ప్రతిరోజూ కనీసం 8 గంటలు డ్యూటీ చేయాలి.

- 21-35 సంవత్సరాల మధ్య వయస్సు గల అభ్యర్థులు తమ దరఖాస్తులను (సివి) పూర్తి వివరాలతో కింది చిరునామాకు పోస్ట్ ద్వారా లేదా స్వయంగా 15-9-2025 నాటికి సమర్పించాలి. పేర్కొన్న షెడ్యూల్ తేదీ తర్వాత అందిన దరఖాస్తులు పరిగణించబడవు. వివరాలను <https://prisons.ap.gov.in/> నుండి పొందవచ్చు.
- రిక్రూట్మెంట్ బైర్మిన్ కమి డిప్యూటీ ఇన్స్పెక్టర్ జనరల్ ఆఫ్ ప్రీజన్స్, కోస్టల్ ఆంధ్ర రేంజ్, గవర్నమెంట్ ఆర్ట్స్ కాలేజీ ఎదురుగా, హైదరాబాద్ అవుట్లెట్ పక్కన, రాజమహేంద్రవరం, తూర్పు గోదావరి జిల్లా - 533 103.
- రిక్రూట్మెంట్ బైర్మిన్కు నోటిఫికేషన్ను రద్దు చేయడానికి లేదా సవరించడానికి హక్కు కలదు

సం/-  
(ఎం.ఆర్.రవి కిరణ్)  
ప్రాంతీయ జైళ్లశాఖాధికారి  
కోస్తాఆంధ్ర ప్రాంతం, రాజమహేంద్రవరం

## APPLICATION

Recruitment to the upcoming Drug De-Addiction Centers in Prisons on temporary basis

Application for the post of \_\_\_\_\_ at Central Prison, \_\_\_\_\_

Applicant Name in BLOCK letters:	
Applicants' Passport size photo :	
Father Name:	
Mother Name :	
Date of Birth:	
Nationality-Religion-Community:	
Gender – Male/Female:	
Aadhar Number:	
PAN Number:	
Educational Qualifications & : Training Courses (relevant)	
Experience in Drug De-Addiction Centers:	
Present occupation, if any :	
Nativity/Residence :	
Address for correspondence :	
Mobile Number:	
Mail id :	

(Copies of Certificates should be enclosed)

**Declaration of the applicant:**

I \_\_\_\_\_ S/o \_\_\_\_\_ do hereby declare that above  
mentioned information is true to the best of my knowledge.

Signature of the applicant

Date :  
Place :